股票代码：600188            股票简称：兖州煤业            编号：临2008-003
兖州煤业股份有限公司
关于非流通股股东股改承诺履行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

 兖州煤业股份有限公司(“兖州煤业”或“公司”)现将唯一非流通股股东兖矿集团有限公司(“兖矿集团”)股权分置改革承诺事项的履行情况公告如下：
	股东
名称
	特殊承诺
	承诺履行情况

	兖矿集团有限公司
	（1）自股权分置改革方案实施之日起，兖矿集团所持兖州煤业原非流通股股份在四十八个月内不上市交易。
	兖矿集团所持兖州煤业原非流通股股份未交易

	（2）2006 年兖矿集团将符合兖州煤业发展战略要求的煤炭、电力等部分运营及新项目按国家有关规定实施转让，并支持兖州煤业实施受让，以有助于提升兖州煤业的经营业绩、减少兖矿集团与兖州煤业之间存在的关联交易及同业竞争；兖矿集团正在开发的煤变油项目将吸收兖州煤业参与投资，共同开发。
	2006年兖矿集团已将符合兖州煤业发展战略要求的煤炭资产、新电力项目转让给兖州煤业。
其他承诺事项正在准备中，尚无重大进展。

	（3）兖矿集团将承担与本次股权分置改革相关的所有费用。
	已履行承诺

特此公告
 兖州煤业股份有限公司董事会

                                 二○○八年三月二十八日

1
1